

**DG Rådgivning A/S**  
**CVR-nr. 20176393**  
**Filippavej 57A**  
**5762 Vester Skerninge**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Heimburger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DG Rådgivning A/S  
Filippavej 57A  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 20176393  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Lars Bladt, formand  
Jens Heimburger  
Peter Christian Andreasen

### **Direktion**

Jens Heimburger, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køb og salg af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 475 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er positiv med 1.845 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>875.953</b>	<b>1.809.390</b>
Personaleomkostninger	1	(271.777)	(11.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>604.176</b>	<b>1.797.990</b>
Andre finansielle indtægter	2	4.681	15.239
Andre finansielle omkostninger	3	(149)	(8.330)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>608.708</b>	<b>1.804.899</b>
Skat af ordinært resultat	4	(133.790)	(490.211)
<b>Årets resultat</b>		<b>474.918</b>	<b>1.314.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		474.918	1.314.688
		<b>474.918</b>	<b>1.314.688</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat	5	147.852	281.642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>147.852</u>	<u>281.642</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>147.852</u>	<u>281.642</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.816.912	1.178.731
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.816.912</u>	<u>1.178.731</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.994</u>	<u>1.827</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.825.906</u>	<u>1.180.558</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.973.758</u>	<u>1.462.200</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.145.368</u>	<u>670.450</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.845.368</u></b>	<b><u>1.370.450</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		<u>109.640</u>	<u>73.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.390</u></b>	<b><u>91.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.390</u></b>	<b><u>91.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.973.758</u></b>	<b><u>1.462.200</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	700.000	670.450	1.370.450
Årets resultat	0	474.918	474.918
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>1.145.368</b>	<b>1.845.368</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	240.000	0
Andre personaleomkostninger	31.777	11.400
	<u>271.777</u>	<u>11.400</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.681	15.239
	<u>4.681</u>	<u>15.239</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.330
Øvrige finansielle omkostninger	149	0
	<u>149</u>	<u>8.330</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	133.790	490.211
	<u>133.790</u>	<u>490.211</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	147.852	281.642
	<u>147.852</u>	<u>281.642</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	700.000	1,00
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
		<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogedammen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Krogedammen A/S, Vester Skerninge